

Palstateksti



Pietari astui esiin niiden yhdentoista kanssa ja puhui heille kovalla äänellä: "Miehet, juutalaiset ja kaikki Jerusalemissa asuvat, olkoon tämä teille tieltävä, ja ottakaa sanani korviinne. Eivät nämä ole juovuksissa kuten te luulette. Onhan nyt vasta päivän kolmas tunti. Tämä on sitä, mistä profeetta Jooel sanoi: 'Viimeisinä päivinä on tapahtuva, sanoo Jumala, että minä vuodatan Henkeni kaiken ihmissuvun päälle. Silloin teidän poikanne ja tyttärenne profetoivat, nuorukaisenne näkevät näkyjä ja vanhuksenne saavat ennusunia. Myös palvelijaini ja palvelijattarieni päälle minä vuodatan Henkeäni, ja he profetoivat. Minä annan näkyä ihmeitä ylhäällä taivaalla ja merkkejä alhaalla maan päällä, tulta ja savupatsaita. Aurinko muuttuu pimeydeksi ja kuu [kuin] vereksi, ennen kuin tulee Herran päivä, se suuri ja loistava. Ja on tapahtuva, että jokainen, joka huutaa avuksi Herran nimeä, pelastuu.'

Te Israelin miehet, kuulkaa nämä sanat: Jeesus Nasaretilainen oli mies, josta Jumala todisti teille voimateoilla, ihmeillä ja merkeillä, mitä Jumala teki Hänen kauttaan teidän keskuudessanne, kuten itse tiedätte. Hänet luovutettiin teille niin kuin Jumala oli ennalta suunnitellut ja nähnyt. Lakia tuntemattomien miesten käsillä te naulitsitte hänet ristiin ja surmasitte. Mutta Jumala herätti Hänet ja päästi kuoleman kivuista, kuten ei ollutkaan mahdollista, että kuolema olisi voinut pitää Hänet vallassaan. Daavid sanoo hänestä: 'Minä näen Herran alati edessäni, sillä Hän on oikealla puolellani, etten horjaltaisi. Siksi minun sydämeni iloitsee ja kieleni riemuitsee, ja myös ruumiini on lepäävä toivossa. Sinä et jätä sielua tuonelaan etkä salli Pyhäsi ruumiin maatua. Sinä osoitat minulle elämän tiet, Sinä täytät minut ilolla kasvojesi edessä.'

Miehet, veljet, kantaisästämme Daavidista voin rohkeasti sanoa, että hän on kuollut ja haudattu. Onhan hänen hautansa keskellämme vielä tänäkin päivänä. Daavid oli profeetta ja tiesi, että Jumala oli valalla vannon luvannut asettaa hänen oman jälkeläisensä hänen valtaistuimelleen. Siksi hän ennalta nähden puhui Kristuksen ylösnousemuksesta ja sanoi, ettei Hän ollut jäävä tuonelaan, eikä Hänen ruumiinsa ollut maatuva. Tämän Jeesuksen on Jumala herättänyt, ja sen todistajia me kaikki olemme. Jumalan oikealle puolelle korotettuna Hän on Isältä saanut hänen lupaamansa Pyhän Hengen, jonka vuodattamisen te näette ja kuulette. Eihän Daavid noussut taivasiin, vaan hän itse sanoo: 'Herra sanoi Minun Herralleni: Istu Minun oikealle puolelleni, kunnes panen vihollisesi jalkojesi astinlaudaksi'. Varmasti tietäköön siis koko Israelin kansa, että Jumala on asettanut Herraksi ja Kristukseksi tämän Jeesuksen, jonka te ristiinnaulitsitte."

Kuullessaan tämän kuulijat saivat piston sydämeensä. He sanoivat Pietarille ja muille apostoleille: "Miehet, veljet, mitä meidän on tehtävä?" Pietari vastasi: "Tehkää parannus, ja kastettakoon kukin teistä Jeesuksen Kristuksen nimeen syntyenne anteeksi-antamukseksi, niin te saatte Pyhän Hengen lahjan. Teille ja teidän lapsillenne tämä lupaus on annettu ja

kaikille kaukana oleville, ketkä ikinä Herra, meidän Jumalamme, kutsuu." Monilla muillakin sanoilla Pietari vakavasti todisti ja kehotti: "Antakaa pelastaa itsenne tästä nurjasta sukupolvesta." Ne, jotka ottivat Hänen sanansa vastaan, kastettiin, ja niin heitä lisääntyi sinä päivänä noin 3000 henkeä. Apt.2:14-41[*JKR]

Pietarin saarna oli puhe, jossa kävi ilmi yksiselitteisesti Jumalan ihmeellinen pelastussuunnitelma synteihinsä hukkuvalle maailmalle. Vielä tänäänkin kaikuvat nuo sanat, jotka Jumala tahtoo välittää **jokaisen kuultaviksi!**

Mietipä, että yli parin tuhannen vuoden takaa saat sanoman kansan keskuudesta, joka oli sadoiksi vuosiksi hävitetty maailman kartalta. **Onko ketään muuta kansaa, joka olisi palannut takaisin juurilleen parin tuhannen vuoden poissaolon ja hävityksen jälkeen?** Israel on palannut silmiemme edessä, kuten Raamatun sana on edeltäkäsin sen ilmoittanut! Tänään saamme katsella itsenäistä valtiota, oman kielen ja kulttuurin omaavaa maata ja *näin piti tapahtuman!* – Tuo kansa ennalleen asetetaan lupausten mukaan ja juuri Jumala valitsi sen saattaakseen pelastus-sanoman kaikille sukukunnille ja kansoille.

Pietarin saarna oli yksinkertaisen evankeliumin julistusta. Tämä sama evankeliumi on voimassa vielä tänäänkin ja se toimii **vapauttaen ihmisiä** elämään hyvää, pyhää ja puhdasta elämää. Jumala ei halua orjuuttaa ihmistä synkeyteen ja kurjuuteen. Hän haluaa tuoda ihmisen vapauteen, iloon ja riemuun, joka onkin se **alkuperäinen olotila**, millaisiksi Luojamme meidät alussa loi. Milloinkaan, ilman Jumalan pelastusta, ihminen ei tule kokemaan täydellistä tyydytystä ja elämän kaipauksen janon täyttymystä. **Jeesus on luvannut** antaa yltäkylläisen elämän, järkkymättömän rauhan ja Hän on luvannut olla kanssamme joka päivä, maailman loppuun saakka! Nämä **lupaukset** ovat **sinunkin ulottuvillasi**. Hän ojentaa kätensä sinua kohti tarjotakseen sisimpääsi sellaisen elämän, että tämän maailman surut ja koettelemukset jäävät taka-alalle. Koemme kyllä kipua ja **monta ahdistusta**, mutta **emme yksin!** Kohtaamme sairautta ja kuolemaa, mutta kohtaamme **Herran kanssa!** Menetyksien ja epätoivoisen maailman keskellä saa tuntea olevansa turvassa ja Herran huolenpidon alla ja kuinka turvallista onkaan kohdata lopulta omakin kuolema **Jeesuksen lunastustyön** kanssa!

Maailmaan tuotiin **todellinen lääke** kaikkea pahuutta ja **syntiä vastaan**. Miljoonat ihmiset tänäänkin ammentaa tuosta lähteestä elämän voimaa ja puhtautta. He ovat ymmärtäneet, että elämän antaja, Jeesus, antaa todellisen elämän. Hänen luonaan löytää **rakkautta ja elämäntarkoituksen**.

Tule sinäkin **maistamaan Herran hyvyyttä!** Anna Jeesuksen voittaa sydämesi! Anna elämäsi Hänelle ja koe Jumalan ihmeellistä, läpitunkevaa kirkkautta elämässäsi! Jeesuksen tuoma valo on parasta elämällesi, tulet kyllä huomaamaan sen, kun taivallat matkaasi **JEEUSKSEN** kanssa!

Myös minä vakavasti todistan ja kehotan Pietarin sanoja lainaten: **"Antakaa pelastaa itsenne tästä nurjasta sukupolvesta!"**

